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Posiadamy certyfikaty:

Spodnie termoaktywne BRUBECK
PROTECT FR/AS
Rozmiar:

Producent:  BRUBECK

Nr katalogowy:  LE12310

Informacje

Bielizna termoaktywna trudnopalna i antystatyczna  z linii BRUBECK PROTECT FR/AS -
dedykowana i zaprojektowana z myślą o Strażakach pracujących w ciężkich i skrajnie
niebezpiecznych warunkach. Bezszwowa konstrukcja i bardzo lekka waga – zaledwie 165
gramów, zapewnia doskonałe dopasowanie do ciała oraz ochronę przed podrażnieniami skóry.
Odzież cechuje także odporność na ścierania i mechacenie.

Opis produktu

Odzież podbarierowa Brubeck [Protect] FR/AS Stworzona specjalnie dla Straży Pożarnej, ujawnia jeszcze więcej zalet w połączeniu z Ubraniem Specjalnym
(również kurtką lekką „nowego” wzoru KG PSP). Dzięki technologii seamless oraz niespotykanie niskiej gramaturze dzianiny produkty doskonale przylegają do ciała 
ratownika,  znacznie  dokładniej  niż  standardowa  odzież  podbarierowa  o  zdecydowanie  wyższej gramaturze (220 g/m2). Powoduje to utrzymanie właściwej
temperatury ciała pomiędzy ciałem i dzianiną oraz temperatury między dzianiną, a warstwą Ubrania Specjalnego na poziomie, który zapewnia odczucie pełnego
komfortu (33°C – średnia temperatura skóry, która jest najzdrowsza dla organizmu i zapewnia doskonałe samopoczucie). Skuteczny transport wilgoci pozwala
także utrzymać właściwą temperaturę na ciele ratownika, co przekłada się na pełny komfort termiczny. Produkt Brubeck [Protect] FR/AS dla STRAŻy jest
najlepszym wyborem dla ochrony organizmu w ekstremalnie ciężkich warunkach o podwyższonej temperaturze i intensywnej emisji ciepła podczas aktywności
jakiej na co dzień poddawani są Strażacy.

Parametry bielizny:

Trudnopalna – poddana działaniu ciepła nie zapali się ani nie stopi na ciele
Antystatyczność - zmniejsza ryzyko zapłony przy pracy w strefie wybuchowej
Oddychająca – dwuwarstwowa dzianina zapewnia komfort termiczny
Technologia bezszwowa (seamless) - większe przylegania, elastyczność i wytrzymałość oraz doskonałe parametry przy gramaturze 165 g/m2
Odprowadzanie wilgoci - ochrona przed poparzeniem. Większa izolacja termiczna
Bakteriostatyczność - dzięki zastosowanym materiałom nie traci właściwości w czasie
Normy i badania - pewność wysokiej ochrony potwierdzony wynikami badań
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Skład surowcowy:

52% modakryl, 26% bawełna, 19% poliamid, 1% elastan, 2% włókno antystatyczne

Właściwości bielizny:

Powyższy wynik testu jest najlepszy spośród producentów funkcyjnej, ochronnej odzieży termoaktywnej.

Odzież trudnopalna i antyelektrostatyczna z linii BRUBECK [protect] posiada wyjątkowe właściwości:
Opór cieplny (Thermal Resistance) – na poziomie 0,026m2K/W – produkty mają niski opór cieplny  -  ich  funkcjonalność  pozwala  przy  niewielkiej 
grubości  dzianiny  zachować  niski współczynnik  przewodnictwa  cieplnego.  Doskonale  sprawdzają  się  chroniąc  organizm narażony na wysokie
temperatury.
Opór pary wodnej (Water Vapour Resistance) – na poziomie 1,65 m2Pa/W – produkty mają bardzo niski opór pary wodnej – zapewniają komfort
użytkownikowi odzieży ochronnej,  umożliwiają  odprowadzenie  nadmiaru  wilgoci  i  ciepła  podczas  wysiłku  ?zycznego  z niespotykaną efektywnością.
Współczynnik oporu cieplnego w stosunku do oporu pary wodnej – na poziomie Imt 0,95 – bardzo  wysoki  wskaźnik  funkcjonalności  produktów, 
jednocześnie  chroniących  przed nadmierną  temperaturą  i  zapewniających  transport  nadwyżki  wilgoci.  Właściwości  te pozwalają  na  utrzymanie 
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komfortu  termicznego  użytkownika  w  trudnych  warunkach zewnętrznych podczas intensywnego wysiłku.

Normy:

Właściwości trudnopalne EN ISO 11612:2015:
A - Ograniczone rozprzestrzenianie płomienia A1 zgodnie z ISO 15025: 2000.
B - Ciepło konwekcyjne – Poziom Wydajności B1 podczas testowania zgodnie z normą ISO 9151.
C - Promieniowanie cieplne - Poziom C1 podczas testowania zgodnie z normą ISO 6942.
Dzianina spełnia A1, B1 i C1.

Właściwości elektrostatyczne:

Dzianina przetestowana zgodnie z normą PN EN 1149-3: Zanik ładunków w 2004 r. Ponadto spełnia wymagania normy EN1149-5: 2008.

Tabela rozmiarów:


